Despiece candado “Lince”
 1. Llavero.
 2. Llave.
 3. Cilindro.
 4. Placa de protección.
 5. Pasador de sujeción del arco.
 6. Cuerpo.
 7. Muelle del arco.

300-70 70 51 43 38 12 27 S 6 2 6
 Arco largo · Long shackle · Anse prolongée
301-20 20 20,5 23,5 11 3,5 11 F 3 2 12
301-25 25 25 27,8 13,5 4 12 J 4 2 12
301-30 30 31,5 30 16 5 13,5 D1 5 2 12
301-40 40 32 41 23 6 15 D1 5 2 12
301-45 45 36 45 25 7 17 R 5 2 12
301-50 50 40 49 30 8 17 R 5 2 6
 Arco extra largo · Extra long shackle · Anse extraprolongée
302-30 30 31,5 50 16 5 13,5 D1 5 2 12
302-40 40 32 66 23 6 15 D1 5 2 12
302-45 45 36 70 25 7 17 R 5 2 12
302-50 50 40 81 30 8 17 R 5 2 6
Blister
Arco normal · Short shackle · Anse normale
300-15-BL 15 16 11 8 3 9 O 3 2 6
300-20-BL 20 20,5 13,5 11 3,5 11 F 3 2 6
300-25-BL 25 25 15,8 13,5 4 12 J 4 2 6
300-30-BL 30 31,5 15 16 5 13,5 D1 5 2 6
300-40-BL 40 32 21 23 6 15 D1 5 2 6
300-50-BL 50 40 29 30 8 17 R 5 2 6
 Arco largo · Long shackle · Anse prolongée
301-20-BL 20 20,5 23,5 11 3,5 11 F 3 2 6
301-25-BL 25 25 27,8 13,5 4 12 J 4 2 6
301-30-BL 30 31,5 30 16 5 13,5 D1 5 2 6
301-40-BL 40 32 41 13 6 15 D1 5 2 6
301-50-BL 50 40 49 30 8 17 R 5 2 6
 Arco	largo	especial	(Skin	Pack) · Special shackle length · Longeur spécial de l’anse
303-40-SP 40 32 101 23 6 15 D1 5 2 12
303-50-SP 50 40 150 30 10 17 R 5 2 12
 Candado con defensa de arco · Padlock with shackle protector · Cadena avéc defense de l’anse